АЛТАЙСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024 г.                                                                                            № 2639

                                                               с. Алтайское

 О снятии с учета в  качестве
нуждающихся в жилых помещениях

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом  Алтайского края от 09.12.2005 N 115-ЗС "О порядке
ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма", по основанию, предусмотренному ст.56 Жилищного
кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.   Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях семьи
вставшие  на учет в 2012 и 2019  году:
1. Петина Андрея Евгеньевича, 01.01.1984 года рождения, проживающего по
адресу: Алтайский край, Алтайский район, село Старобелокуриха, улица
Промышленная,   дом  17 и членов его семьи: (жена) Петину Ирину
Викторовну, 14.05.1985г.р.; (сын) Петина Кирилла Андреевича,
16.08.2008г.р.; (дочь) Петину Варвару Андреевну, 22.12.2011г.р.. - пункт 2
часть 1 ст. 56 ЖК РФ (утраты ими оснований, дающих им право на
получение жилого помещения по договору социального найма) площадь
жилья превышает учетную норму.
2. Гольцверта Дмитрия Алексеевича, 18.10.1994 года рождения,
проживающего по адресу: Алтайский край, Алтайский район, село
Алтайское, улица Н.Ф.Громоздина,   дом  63 квартира 14 и членов его семьи:
(жена) Гольцверт Ольгу Евгеньевну, 20.08.1997г.р.; (дочь) Гольцверт Алину
Дмитриевну, 31.08.2018 г.р.. - пункт 2 часть 1 ст. 56 ЖК РФ (утраты ими
оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору
социального найма) площадь  жилья превышает учетную норму.
3. Хмельцову Алину Вячеславовну, 27.06.1999  года рождения,
проживающую по адресу: Алтайский край, Алтайский район, село
Нижнекаменка, улица 60 лет Октября,   дом 63  и членов её семьи: (муж)
Хмельцова Юрия Владимировича, 01.02.1997г.р., (дочь) Хмельцову Ксению

consultantplus://offline/ref=EDC37CC0B9E53976CB3495063AB34AB875B3B4EF4143A131AE8FDDF5F4A0B0DF19CDB0A419AA17B5F82437DA749A0DE42D003887B72830C1VC79I
consultantplus://offline/ref=EDC37CC0B9E53976CB3495063AB34AB875B3B4EF4143A131AE8FDDF5F4A0B0DF19CDB0A419AA17B5F82437DA749A0DE42D003887B72830C1VC79I
consultantplus://offline/ref=EDC37CC0B9E53976CB3495063AB34AB875B3B4EF4143A131AE8FDDF5F4A0B0DF19CDB0A419AA17B5F82437DA749A0DE42D003887B72830C1VC79I
consultantplus://offline/ref=EDC37CC0B9E53976CB3495063AB34AB875B3B4EF4143A131AE8FDDF5F4A0B0DF19CDB0A419AA17B5F82437DA749A0DE42D003887B72830C1VC79I
consultantplus://offline/ref=EDC37CC0B9E53976CB3495063AB34AB875B3B4EF4143A131AE8FDDF5F4A0B0DF19CDB0A419AA17B5F82437DA749A0DE42D003887B72830C1VC79I

Юрьевну, 09.10.2016г.р..- пункт 2 часть 1 ст. 56 ЖК РФ (утраты ими
оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору
социального найма) площадь  жилья превышает учетную норму.
4. Чекмышеву Наталью Александровну, 13.05.1988  года рождения,
проживающую по адресу: Алтайский край, Алтайский район, село
Алтайское, улица Озерная,   дом 65А  и членов её семьи: (муж) Чекмышева
Степана Ивановича, 12.05.1977г.р.; (сын) Чекмышева Егора Степановича,
15.07.2005г.р.;  (сын) Гунькова Максима Ивановича, 30.11.2011г.р..- пункт 2
часть 1 ст. 56 ЖК РФ (утраты ими оснований, дающих им право на
получение жилого помещения по договору социального найма) площадь
жилья превышает учетную норму.
5. Петровскую Маргариту Николаевну, 03.06.1990 года рождения,
проживающую по адресу: Алтайский край, Алтайский район, село
Алтайское, улица Карла Маркса,   дом  241 квартира 2  и членов её семьи:
(сын) Петровского Николая Дмитриевича, 26.01.2017 г.р.. -пункт 1 часть 1 ст.
56 ЖК РФ (в связи с подачей по месту учета заявлений о снятии с учета)

    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Администрации Алтайского района К. Ю. Косых.

Глава Алтайского района                                                           В.А. Тырышкин

Исполнитель:
Л.Н. Русакова

Согласовано:
Н. И. Сарайкин

consultantplus://offline/ref=EDC37CC0B9E53976CB3495063AB34AB875B3B4EF4143A131AE8FDDF5F4A0B0DF19CDB0A419AA17B5F82437DA749A0DE42D003887B72830C1VC79I
consultantplus://offline/ref=EDC37CC0B9E53976CB3495063AB34AB875B3B4EF4143A131AE8FDDF5F4A0B0DF19CDB0A419AA17B5F82437DA749A0DE42D003887B72830C1VC79I
consultantplus://offline/ref=EDC37CC0B9E53976CB3495063AB34AB875B3B4EF4143A131AE8FDDF5F4A0B0DF19CDB0A419AA17B5F82437DA749A0DE42D003887B72830C1VC79I
consultantplus://offline/ref=EDC37CC0B9E53976CB3495063AB34AB875B3B4EF4143A131AE8FDDF5F4A0B0DF19CDB0A419AA17B5F82437DA749A0DE42D003887B72830C1VC79I
consultantplus://offline/ref=EDC37CC0B9E53976CB3495063AB34AB875B3B4EF4143A131AE8FDDF5F4A0B0DF19CDB0A419AA17B5F82437DA749A0DE42D003887B72830C1VC79I